
 

 

ＣＰＤ（継続能力開発）認定プログラム研修会について 

新春特別研修会 「建設革命といわれる３次元設計ＢＩＭとは？」 研修会のご案内 

社団法人 富山県建築士事務所協会  

   高岡支部 支部長  藤 井  均  

平素より、社団法人 富山県建築士事務所協会 高岡支部の活動に対してご理解賜り、ありがとうございます。 

この度、平成22年新春特別研修会として、「建設革命といわれる３次元設計ＢＩＭとは？」 と題する研修会を企

画いたしました。 

 お忙しい時期とは存じますが、下記のとおり研修会を開催致しますので、建築士事務所協会会員ならびに建築関係 

の皆様に受講いただきますようお願いいたします。 

建築士事務所協会高岡支部では、今年度も建築士事務所の実務に関わるセミナーを数多く企画し、建築士ならびに建

築に携わる技術者の研鑽の場を提供していきます。皆さんのご要望により運営してまいりますので、ご意見、ご希望を

お寄せください。 

※ＢＩＭ（ビルディング・インフォメーション・モデリング） 

開催日時および研修内容 

 

開催日 会場名 時間 定員 

平成２２年 ２月 ９日（火） 
ウィングウィング高岡 

５０３研修室 
１６：３０～１８：００ ６０名 

テ ー マ ： 1 部 「建設革命といわれる３次元設計ＢＩＭとは？」～ 国内外の先進事例から学ぶ ～ 

講  師 ：    株式会社スリーディーイノベイションズ  社長 井上 淳 氏       

2部 「ＢＩＭソフトは本当に実務で使えるか？」 ～ 共同住宅の実施設計を通して ～ 

          ヤマガタ設計  山形雄次郎 氏 

主  催 ： 社団法人 富山県建築士事務所協会高岡支部 

Ｃ Ｐ Ｄ ： 建築士会 ならびに 建築家協会 ＣＰＤ認定プログラム ２単位 

参 加 費 ： 無料 

申込方法 ： 下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸあるい はe－mail にてお申込みください。 

申込み期限は、平成２２年 ２月 ５日です。 

※会場の都合上定員を超えた場合には、締切りとさせていただきます。（先着順とさせていただきます。） 

※受付けは説明開始３０分前より行います。 

※JIA の会員は参加者ID（建築士登録番号）を受付時に記載ください。 

※駐車場は高岡駅前中央駐車場をご利用ください。 

お問合わせ先 
富山県建築士事務所協会 高岡支部 CPD 担当 中野まで 

株式会社 新 建築設計事務所 
TEL：0766-23-0707  e－mail： nakano@sinsekkei.co.jp 

 

お申込みＦＡＸ  0766 ― 25 － 8198 
 

当日は必ず本申込書をご持参ください。 

貴社名： 

参加者氏名 部  署 住  所 

  
 

TEL e-mail 

  
 

TEL e-mail 

 


